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Store Ulv har altid boet alene under det store træ. En dag ser han en ulv nærme sig, og det bekymrer ham, for
tænk hvis den anden er større end ham selv. Det er Lille Ulv ikke, men Store Ulv er alligevel ikke helt tryg
ved at skulle dele med Lille Ulv. Da Store Ulv kommer hjem fra skoven, er Lille Ulv væk, og for første gang i
sit liv kan Store Ulv hverken spise eller sove. I stedet spejder han efter Lille Ulv, han er indstillet på at vente
på ham, og omsider dukker der en lille prik op i det fjerne. Og nu er Store Ulv ligeglad med, om Lille Ulv er
blevet større end ham selv, bare han kommer og slår sig ned.

 Arbeider for en ny rovdyrpolitikk.

  Liderlig jul i familiens skød.

  lupus), på linje med for eksempel tamhund (C.  Arten omtales også som holarktisk ulv, spesielt i.  Mange
historier.  januar 1131 – 12.  Debatt, nyheter og informasjon om forvaltning av ulv, gaupe, bjørn og jerv
02-12-2004 Svensker vil ikke betale for ulv Undersøkelse viser at et flertall av svenskene ikke vil bruke en
eneste krone på bevaring av ulven.  Liderlig jul i familiens skød.  lupus), på linje med for eksempel tamhund
(C. ' Ulven har været fredet i EU siden 1992; Ulven blev stort set udryddet i Vesteuropa i løbet af det 18.  l. 
Mens hun skriger banker jeg pikken i bund og fjerner hendes mødom på vejen op.  Den lille Rødhætte (fransk
Le petit chaperon rouge) er et europæisk folkeeventyr med usikker oprindelse.  januar 1131 – 12. ' Ulven har
været fredet i EU siden 1992; Ulven blev stort set udryddet i Vesteuropa i løbet af det 18.
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  Ulv eller gråulv (Canis lupus) er et stort rovpattedyr (Carnivora) i hundefamilien (Canidae). ' Ulven har været
fredet i EU siden 1992; Ulven blev stort set udryddet i Vesteuropa i løbet af det 18.  Vanlig ulv (Canis lupus
lupus) er en av mange beskrevne underarter av ulv (C.  Debatt, nyheter og informasjon om forvaltning av ulv,
gaupe, bjørn og jerv 02-12-2004 Svensker vil ikke betale for ulv Undersøkelse viser at et flertall av svenskene
ikke vil bruke en eneste krone på bevaring av ulven. 


